Plazo de Ejecución: 

El plazo de ejecución de la presente orden es de: Un (01) mes contado a partir del 01 de 
Julio hasta el 31 de Julio de 2025. 

Presupuesto Estimado: 

Valor Contractual: Para los efectos legales el valor del contrato asciende a la suma de UN 
MILLÓN NOVECIENTOS MIL PESOS M,CTE ($1.900.000.00) 

Forma de Pago: 

Una (01) cuotas por valor de UN MILLÓN NOVECIENTOS MIL PESOS M,CTE 
($1.900.000.00), cada una previa presentación del informe de supervisión y la presentación 
del pago de la seguridad social. 

3. MODALIDADES DE SELECCIÓN DE CONTRATISTAS Y FUNDAMENTOS 

Contratación directa, en concordancia con la ley 100 de 1993 y el régimen jurídico

[...]

De acuerdo con el personal que se necesita para la realización de esta labor, teniendo en 
cuenta el valor de mano de obra, costos de seguridad social, prestaciones y tributos 
necesarios, que debe asumir el futuro contratista se estima el valor del presente contrato 
UN MILLÓN NOVECIENTOS MIL PESOS M,CTE ($1.900.000.00),aproximadamente. 
Valor ajustado de acuerdo a nuestro plan de desarrollo que propende por prestar un servicio 
integral de salud a la comunidad, que cada día ha ido en ascenso como puede corroborarse 
en nuestros informes de producción. 

5. FACTORES DE SELECCIÓN DE LA OFERTA MAS FAVORABLE